
Jätehuollon ajankohtaiskatsaus vuodelle 2025
 
Vuonna 2024 uuden jätelain jalkautus eteni vauhdilla, kun biojätteen erilliskeräys laajeni Kiertokapulan 
toimialueella pientaloihin. Erilliskeräysvelvoite koskee nyt 1–4 asunnon kiinteistöjä vähintään  
5 000 asukkaan taajamissa reuna-alueineen. Tulevana vuotena Kiertokapulan alueella jätehuollon 
palvelutaso kohenee, kun uusien kiertoasemien rakentaminen etenee ja mahdollisesti voimme tarjota 
kiinnostuneille monilokerokeräystä. 
 
Astiatyhjennyshinnat vuonna 2025
Jätelautakunta Kolmenkierto on hyväksynyt jätetaksan, jonka mukaan jäteastioiden tyhjennyshintoja on korotettu 
eri jätejakeiden osalta 2,91 - 5,88%. Korotuksen syynä ovat mm. kuljetusten ja julkisten menojen indeksikorotusten 
nousu sekä kotitalouksilta erilliskerätyn yhdyskuntajätteen hinnannousu, joka puolestaan johtuu käsittelylaitoksen 
vastaanottohinnan muutoksesta. Vastaavasti taas kartonkikeräyksen hinnat laskivat tuottajayhteisöltä saatavan 
tuen vuoksi. Kiertokapulan tyhjennyshinnat pysyvät kokonaisuudessaan valtakunnallisen keskiarvon alapuolella.  

Palvelu (hinnat sis. alv. 25,5 %) Hinta €/kk Hinta €/vuosi

Lähikeräyspistemaksu (pakkausjätteet ja huollot) 7,85 94,20

Kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta sen 
tilalle tulevasta avaimesta perittävä korvausmaksu

76,75 €/kpl

 

Jätelaji ja säiliötyyppi  
(hinnat sis. alv. 24 %)

Kuljetus €  
2025

Kuljetus € 
2024

Käsittely€/tonni 
2025

Käsittely€/tonni 
2024

Seka- tai kuivajäte, syvä- tai pintasäiliö, 
enintään 3 m3

28,21 27,78 179,35 168,93

Seka- tai kuivajäte, 
syvä- tai pintasäiliö, 
yli 3 m3, enintään 5 m3

29,32 28,87 179,35 168,93

Biojäte, syvä- tai pintasäiliö,  
enintään 0,8 m3 

26,65 25,14 145,46 143,72

Biojäte, syvä- tai pintasäiliö, 
yli 0,8 m3, enintään 1,3 m3

29,14 27,50 145,46 143,72

 
 

Asiakastiedote | lähikeräys
Joulukuu 2024



Joulun ajan vaikutus jätehuoltoon
Tyhjennykset pyritään edelleen tekemään suunniteltuna päivänä. Jos tyhjennystä ei kuitenkaan kuulu kahden tai 
useamman päivän kuluttua, tällöin voi olla yhteydessä asiakaspalveluun. Joulun pyhäpäivät saattavat vaikuttaa 
joulukuun viimeisen ja tammikuun ensimmäisen viikon jäteastioiden tyhjennyspäiviin +/- 2 päivää. Poikkeustilanteissa 
astiatyhjennys voi siirtyä eli jos kyseessä on esim. kalustorikko tai kuljettajien sairastuminen.

Kiertokapulan joulusivulta löydät vinkit joulun juhlistamiseen kestävällä tavalla. Sivulta löydät neuvoja ja niksejä niin 
siivoamiseen, ruoan laittoon, paketoimiseen ja tietenkin joulun jätteiden lajitteluun: 
kiertokapula.fi/neuvonta-ja-ymparistokasvatus/vinkit-kestavaan-jouluun/
Lisätietoa joulunajan jätehuollosta ja talven vaikutuksista tyhjennyksiin löydät osoitteesta: kiertokapula.fi/talvi/ 
 
Joulukuuset kerätään jälleen jäteastian viereltä veloituksetta alkuvuoden aikana jätekuljetusten yhteydessä. Kuusi 
tulee laittaa kokonaisena jäteastian viereen tai jätekatoksen välittömään läheisyyteen. Joulukuuset vastaanotetaan 
veloituksetta myös jätteidenkäsittelyalueillamme risujätteenä.  
Katso täältä jätteidenkäsittelyalueiden poikkeusaukioloajat: kiertokapula.fi/jatteiden-vastaanotto/aukioloajat/ 
 

Kiertokapulan kiertoasemat rakentuvat 
Pienjäteasemien eli kiertoasemien rakentaminen on yksi osa jätehuollon palvelutason kehittämistä.
Ensimmäinen kiertoasema avataan syksyllä 2025 Riihimäelle.  Lammin ja Iittalan asemien rakentamista myös 
edistetään, mikäli lupa-asiat etenevät suotuisasti. Niin ikään Mäntsälän aseman suunnittelu etenee.
Kiertokapulan uusia asemia kutsutaan kiertoasemiksi, sillä nimi kuvaa raaka-aineiden kiertoa tai
uudelleenkäyttöä. Kiertoasemilla ei käsitellä jätettä, vaan materiaalit lähtevät niistä eteenpäin kiertoon.

Päivitäthän yhteystietosi! 
Lähetämme ajankohtaistiedotteita jätehuollon muutostilanteista myös tekstiviestitse ja sähköpostitse, sillä ne 
tavoittavat nopeammin kuin paperikirje. Lisäksi voit tilata sähköpostiisi uutiskirjeemme sekä omat laskut. Yhteystiedot 
voi päivittää asiakasnetissämme tai olemalla yhteydessä asiakaspalveluumme.

Lisätietoja jätehuollosta ja jätteiden lajittelusta löydät osoitteesta www.kiertokapula.fi
 
 
Hyvää joulun odotusta ja valoisaa uutta vuotta 2025!

Tavoitat meidät arkisin klo 9.00-15.00: 

• puhelin 075 753 0000  
(pvm/mpm - tarkista puhelujen kustannus operaattoriltasi) 

• Asiakasnetti ja Kiertobotti opastavat sivuillamme 24/7 
asiakasnetti.kiertokapula.fi/ 

 


